
Andrea S. (ask5470) ID 455968 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 9:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  těší mě Váš zájem o věci z mého alba. Většinou jsou to věci nošené, pokud není uvedeno jinak. Věcičky jsou zachovalé, málo
nošené, po jednom dítěti, pokud mají nějakou vadu, snažím se vždy uvést, popsat, nafotit.Vecičky jsou trošku zmuchlané, jsou
uschované ve vakuových pytlech, ve skutečnosti vypadají mnohem lépe.

  Zde jsou podmínky prodeje:

  DOTAZY
  Snažím se odpovědět co nejrychleji na Vaše dotazy, pokud si necháváte něco přeměřit nebo máte dotaz, tak prosím o
odpověď do 12 hodin. Poté věc automaticky prodávám dalšímu zájemci. Věci z alba Vše za 20,-Kč nepřeměřuji, děkuji za
pochopení. Pokud máte nějaké dotazy na zboží a není to uvedeno u inzerátu, klidně se optejte, ráda odpovím.
  Pokud u inzerátu není uvedeno REZERVACE nebo odpovědel 1 a více zájemců, zboží je stále v prodeji, proto se mě na to
maminky, prosím, neptejte, zdržujeme se tak navzájem.

  REZERVACE
  Věci rezervuji max. jeden týden (pokud se nedomluvíme jinak). Pokud do té doby nepřijde platba, automaticky ruším a
nabízím dále k prodeji. Maminky, prosím nežádejte mě o rezervace na čas na rozmyšlenou, dávám přednost rychlému a
bezproblémovému prodeji před pořadím.

  PLATBA
  - převodem z účtu na účet z Vaší banky (pokyny vždy obdržíte)
  - odmítám přijímání peněz posílaných v obálce
  - na dobírku posilam pouze ve vyjimecnych pripadech a to pouze zákazníkům s kladným hodnocením.

  POŠTOVNÉ
  Poštovné je dle následujících aktuálních tarifů České pošty :
  Poštovné :
  1/ doporučené psaní do 500 gramů - 50,-Kč (nesmí být vyšší než 5cm)
  2/ doporučené psaní od 500 gramů do 1 kg - 55,-Kč (nesmí být vyšší než
  5cm)
  3/ cenné balíčky do 1 kg (vyšší než 5cm do částky 500,-Kč) - 79,-Kč
  4/ cenné balíčky (od částky 500,-Kč, do 2kg) - 83,-Kč
  5/ balík do ruky (od 2kg do 5kg) - 115,-Kč
  6/ balík do ruky od 5kg do 10 kg- 125,-Kč

  K poštovnému si účtuji 5,- navíc jako náklady spojené s balným a cestou na poštu.
  V případě vícero kusů zboží v hodnotě nad 1.000,-Kč máte buď poštu ZDARMA nebo si můžete vybrat věc do 100,- (prosím
napište, pro co jste se rozhodli).
  Děkuji za pochopení a v případě, že nesouhlasíte, nežádejte mě o zaslání podkladů k platbě.

  DODACÍ LHŮTA
  Na poštu chodím každé úterý v případě velkého množství balíčků i o víkendu. Pokud se odeslání z nějakého důvodu pozdrží,
pak o tom informuji na MMB - jde většinou pouze o vyjímečné události jako dovolená, nemoc apod. Stejně tak i vyřizování
dotazů - vždy, pokud nejsem ten den k dispozici, umisťuji vzkaz na MMB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

